滨州高新技术产业开发区
2021年公开招聘中小学、幼儿园教师
面试资格审查公告

按照《滨州高新技术产业开发区2021年公开招聘中小学、幼儿园教师简章》有关规定，现将现场资格审查有关事项公告如下：
一、现场资格审查时间地点
时间：2021年7月27日   8：30—17：30
地点：滨州高新区实验幼儿园（滨州高新区新三路、高十一路交叉口北200米，往东200米路南）
二、现场资格审查需提交的材料
1.报名登记表（与《报名登记表》同底版的2寸照片两张）。
2.诚信承诺书。
3.笔试准考证。
4.居民身份证。
5.学历证书（研究生学历应聘的，还需提供本科学历证书）。
6.学位证书（研究生学历应聘的，还需提供本科学位证书）。
7.教育部学历证书电子注册备案表。
8.报到证（原件和复印件）或提供学校开具的师范类专业证明（注意：小学语文、小学数学岗位以本科学历报考者必须提供）。
9.教师资格证（原件和复印件）。
10.档案存放证明，只有择业期内（2019、2020届）未落实工作单位的高校毕业生需要提供（若档案存放证明提供困难，可在同意应聘介绍信上加盖档案存放部门公章）。
11.未缴纳职工社会养老保险证明，只有择业期内（2019、2020届）未落实工作单位的高校毕业生需要提供。
12.同意应聘介绍信（对在编含控制总量备案管理人员还须说明历年个人年度考核是否均为合格及以上档次、是否存在受处分的情况等，并在时间落款处加盖相应公章）。
13.任教证明。
14.劳动合同。
15.缴纳社会保险证明。
16.工资收入证明。
留学回国人员应聘的，还须提交国家教育部门的学历学位认证。
请将现场资格审查所需材料的复印件和原件分别按以上顺序排列。未列出项按照《滨州高新技术产业开发区2021年公开招聘中小学、幼儿园教师简章》进行审查。
三、资格审查递补
未在规定时间内进行资格审查以及未按规定提交相关材料的，视为自动放弃。经审查不具备报考条件的，取消其资格。因放弃资格审查或取消资格造成的空缺，按笔试成绩依次递补，递补只进行一次。
递补进入现场资格审查范围人员名单，将于7月27日晚间在滨州高新技术产业开发区网站（http://www.bzgxq.gov.cn/）统一公示。请相关应聘人员注意网站公告，进入递补资格审查的人员务必带齐所要求的材料，7月28日下午14:00—17:30到滨州高新区实验幼儿园（滨州高新区新三路、高十一路交叉口北200米，往东200米路南）资格审查。
四、注意事项
1. 进入现场资格审查范围的人员，要仔细阅读诚信承诺书，并亲自在《2021年滨州高新技术产业开发区公开招聘教师诚信承诺书》上签名。提交的应聘材料应当真实、准确。应聘人员提供虚假材料的，一经查实，即取消应聘资格，并纳入考生诚信档案库。
2. 通过现场资格审查人员，现场领取面试准考证。资格审查时带好近期免冠2寸彩色照片2张和70元面试考务费。
3.《报名登记表》、《诚信承诺书》可在滨州高新技术产业开发区网站（http://www.bzgxq.gov.cn/）网上报名平台下载填报打印、签字。
4.为保证考生身体健康，根据新冠肺炎常态化疫情防控有关规定，在参加现场材料审核时，请佩戴口罩，主动出示动态的山东省电子健康通行码(绿码)，并按要求接受体温测量。
咨询电话： 0543-3160266  3613699

附件：1.滨州高新区2021年公开招聘教师进入现场资格审查名单
2.同意应聘介绍信
3.任教证明

中共滨州高新技术产业开发区工委组织部
滨州高新技术产业开发区教育工作专班
[bookmark: _GoBack]2021年7月23日